
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Rzeczniów na lata 2021-2030 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej Dz. U z 2020 r. 
poz. 1876 i 2369 z 2021 r. poz. 794, 803 i 1981), oraz Uchwały Nr XXIX.155.2021 z dnia 22 marca 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Rzeczniów 
na lata 2021 - 2030, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Rzeczniów na lata 2021 – 2030 zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Półtorak – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczniowie - 
Przewodnicząca Zespołu; 

2) Agnieszka Chamerska – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Podkońcach - Członek 
Zespołu; 

3) Janina Dunal – pracownik socjalny Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeczniowie - Członek 
Zespołu; 

4) Edyta Wicik – aspirant pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeczniowie, sołtys 
Wsi Płósy -  Członek Zespołu; 

5) Katarzyna Paluch - pracownik socjalny Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeczniowie - Członek 
Zespołu; 

6) Michał Wójcik – Inspektor w Urzędzie Gminy w Rzeczniowie – Członek Zespołu; 

7) Zbigniew Korycki – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzeczniowie – Członek Zespołu; 

8) Renata Druzd – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Grabowcu – Członek Zespołu; 

9) Justyna Bębenek  - Przewodnicząca Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Rzeczniowie – Członek Zespołu; 

10) Maciej Grekowicz – Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Rzeczniowie – Członek Zespołu. 

§ 2. Pracą Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu. 

§ 3. Strategia winna zawierać w szczególności: 

1) diagnozę sytuacji społecznej; 

2) prognozę zmian w zakresie objętym strategią; 

3) określenie: 

a) celów strategicznych projektowanych zmian, 

b) kierunków niezbędnych działań, 

c) sposobu realizacji strategii oraz jej ram finansowych, 

d) wskaźników realizacji działań. 

§ 4. Obsługę techniczno – organizacyjną oraz ostateczne opracowanie dokumentu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Rzeczniów na lata 2021 – 2030 zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rzeczniowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65A2A6A-CCBB-4D74-8D71-09ADFB37D2F5. Podpisany Strona 1



§ 5. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Rzeczniów oraz kierowników 
podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej 
pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

§ 6. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, 
w szczególności reprezentujący istotne dla określenia Startegii, zaproszeni do współpracy przez 
Przewodniczącego Zespołu. 

§ 7. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia Strategii przez Radę Gminy Rzeczniów. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rzeczniowie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65A2A6A-CCBB-4D74-8D71-09ADFB37D2F5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


